Page1/11
NOTITA DE MONTAJ         réf. MG 5040.02
Suprafata la sol :   20 m²
Suprafata cu acoperis :   24.96 m²
Panta acoperis    :  26 °
m
a
j

2
0
2
4
LF60.0.962                              Madrier entaillé
Page4/11
                  Lambriu prelungire acoperis   3                       2050 x 196  x   60               1
                   LSD60.2.2050                  Lambriu prelungire acoperis   3                       2050 x 196  x   60                    1
     21.      LSS60.1.2680                   Lambriu prelungire acoperis   3                       2680 x 196  x   60               1
                   LSD60.2.2680                  Lambriu prelungire acoperis   3                       2680 x 196  x   60                    1
     22’.      CA950*2150                   Pré-cadru usa                                                1
     22.       PO950*2150                   Usa                                                   1
     23’.      CA750*1040                   Pré-cadre fereastra                                   2
     23.     FE750*1040                   Fereastra                                    2
FERMA  FATADA
   24’. LF60.1.2630                      Lambriu decupat   2630 x 130 x   60          1
LF60.1.2390                      Lambriu    2390 x 130 x   60          1
LF60.1.2530                      Lambriu    2580 x 130 x   60          1
LF60.0.2303                      Lambriu    2320 x 130 x   60          1
LF60.1.2353                      Lambriu                               2353 x 130 x   60         1
LF60.0.2100                      Lambriu    2100 x 130 x   60          1
LF60.1.3940                      Lambriu                               3940 x 130 x   60          1
LF60.1.3460                             Lambriu                                 3460 x 130 x   60             1
LF60.1.2850                            Lambriu                                 2850 x 130 x   60             1
LF60.1.2495                               Lambriu                                 2495 x 130 x   60            1
LF60.1.2015                            Lambriu                                 2015 x 130 x   60             1
LF60.1.1410                             Lambriu                                 1410 x 130 x   60             1
LF60.1.1050                           Lambriu                                 1050 x 130 x   60             1
LF60.0.570                               Lambriu                                     570 x 130 x   60            1
m
a
j
1
6
.
0
4
.
2
0
2
4
Numar                                Descriere                      Dimensiuni ( mm)           Cantitate
      1.      I60.2.3161                       Lambriu inceput                          3161 x   65 x   60               1
      2.      I60.1.783                         Lambriu inceput              783 x   65 x   60               1
      3.      I60.2.2630                       Lambriu inceput            2630 x   65 x   60               1
      4.      I60.1.2390                       Lambriu inceput             2390 x   65 x   60               1
      5.      L60.2.3161                      Lambriu stanga usa                          3161 x 130 x   60             10
      6.      L60.1.783                        Lambriu dreapta usa                            783 x 130 x   60             18
      7.      L60.2.3161d                    Lambriu stanga usa decupat                            3161 x 130 x   60               1
      8.      L60.1.1313                      Lambriu intre usa si fereastra                          1313 x 130 x   60                            7
      9.      L60.1.733                        Lambriu stanga fereastra             733 x 130 x   60           7+7
     10.      L60.2.4000d                    Lambriu decupat            4000 x 130  x   60               1
     11.      L60.2.4000                      Lambriu lateral              4000 x 130  x   60              24
     12.      L60.1.2152                   Lambriu dreapta fereastra             2152 x 130  x   60                              7
     13.      L60.1.260                        Lambriu                260 x 130  x   60                           54
     14.      L60.2.2630                      Lambriu              2630 x 130  x   60                           18
     15.         L60.1.2390                      Lambriu              2390 x 130  x   60                           18
     16.       LS60.1.2740                   Lambriu prelungire acoperis   1                       2740 x 130  x   60                    2
     17.         LS60.1.1520                   Lambriu prelungire acoperis   1                       1520 x 130  x   60                    2
     18.       LS60.1.2520                   Lambriu prelungire acoperis   2                       2520 x 130  x   60                    2
     19.         LS60.1.1980                   Lambriu prelungire acoperis   2                       1980 x 130  x   60                    2
     20.      LSS60.1.2050
Page5/11
FERMA   SPATE
   24’. LF60.1.2630                      Lambriu    2630 x 130 x   60          1
LF60.1.2390                      Lambriu    2390 x 130 x   60          1
LF60.1.2530                      Lambriu    2580 x 130 x   60          1
LF60.0.2303                      Lambriu    2320 x 130 x   60          1
LF60.1.2353                      Lambriu                               2353 x 130 x   60         1
LF60.0.2100                      Lambriu    2100 x 130 x   60          1
LF60.1.3940                      Lambriu                               3940 x 130 x   60          1
LF60.1.3460                             Lambriu                                 3460 x 130 x   60             1
LF60.1.2850                            Lambriu                                 2850 x 130 x   60             1
LF60.1.2495                               Lambriu                                 2495 x 130 x   60            1
LF60.1.2015                            Lambriu                                 2015 x 130 x   60             1
LF60.1.1410                             Lambriu                                 1410 x 130 x   60             1
LF60.1.1050                           Lambriu                                 1050 x 130 x   60             1
LF60.0.570                               Lambriu                                     570 x 130 x   60            1
FERMA   INTERMEDIARA
 24’’’. A  FIEB2597.180                        Elément ferma                                              2828 x 180 x   40                                  2
          B   FIEL3970.130                        Elément latéral                                           3970 x 130 x   40                                  2
          C   FIEL1400.130                        Elément latéral                                         1400 x 130 x   40                                 2
      D   FIEL198.130                            Elément latéral                                                    198 x 130 x   40                                2
  25.
Vis
        GL2730.120                       Grinda latérala               2730 x120 x   40                  4
  26.  GL2100.120                                2100 x 120 x   40                  4